tione, Reparatione, & Intertenemento prxdiaarutn Pacis,Ligx,

* & Confoederationis, ac cxtorum Praemiflbrum feu aiicu)us eo-

nimdem, eorum Arbitrio & Judicio, congrua necellana debita

oportuna feu requifita quomodoHbct videbuntUr,

Contradidorefque Contumaces & Rebelles quOfcumque Ca-

picndi, Compefcendi, Multandi, & Puniendi,

Aliamque Dictjm, pro meliori Expeditione Prxmillorum , ii

«ecefle fuerit, ftatuendi & praefigendi; „ . . ^ _ u
Promittentes, bona Fide & in Verbo Regio, Nos Ratum ha-

bituros & Gratum totum & quicquid prxdiai Ambafliatores no-

firi feu eorum alter Nomine noftro fecerint vel tecent m Prs-

miflis, feu aliquo PraEmifforum.

Incujus, &ZC.
. j. T ••

Teile Rege apud JVe[lmofiajterium ,
pnmo die Junn.

ta & fpecifkata, Rata, Firma, Sc Grata habentes
,'

Ann. D,
Ea omnia & fmgula, pro Nobis, Hxredibus, & Succeirori- lyio.

busnoftris, quatenus Nos aut Hisredes, Succeflbres, vel Subdi- ^w- 8.

tos noftros concernunt aut concernere poterunt , Acceptamus

,

Approbamus, Laudamus, & Ratificamus, ac inviokbiter , firmi-

ter, bene &c fideliter tenere, obfervare, adimplere, & facere cum
efieifhi, bona Fide & Verbo Regio, Promittimus per Prtefentes.

In quorum omnium & fmgulorum Prjemiflbrum Fidem &
Teftimonium hiispraefenubus Literis noftris, Manu noftra pro-

pria fubfcriptis, Magnum Sigillum noftrum, ut prsemitritur, ap-

poni fecimus.

Dat. apud Weflm. Vicefimo Die Junii , Anno Domini Millefi-

mo Qungentefimo Decimo , & Anflo Regni noftri Secundo.

Fer ipfum Regem.

Ann. D.
1510.

An. i.

B. 8.

franc. i.

H.S.m.

*"X1II.

TraElatus Amcitii cum Lodovico Fraftcia Cortfirmatia,

t) EX univerfis & finguris, ad quorum Notitias prxfentes Li-

*^ tera: pervenerint, Salutem.
.

.

Sciatis quod quidam Tradtatus PaCis , Amicitias , Ligse , &
Confcederationis, iuter Nos ex una, & Illuftriflimum Pnncipem

Lodovicu7n Fraticorum Regem Fratrem & Confanguineum noftrum

Chariflimum, Partibus ex altera, per Oratores & Commiflarios,

Ambafliatores, Procuratores , & Nuncios noftros & fuos fufficien-

tem axidoritatem in ea parte habentes, in Civitate Londonienfi,

Vtcefimo tertio Die MaTtii , ^«»0 Domini Milkfimo ^lumgenteji-

ino Decimo, pio Confervatione Statuum , Regnorum & Uominio-

Turn noftrorum, illorumque profpero & felici Regimine initus,

concordatus, & conclufus fuit, ac deinde per Nos & unrumque

noftrum acceptatus, approbatus, confirmatus, & ratificatus,

Nos igitur,

Volentes omnia & fingula difti Tradatus Capitula, per _Ora-

tores & Commiffarios noftros. Nomine &c Audioritate nollris ini-